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Torneio: Torneio da Força Aérea

Data: 2017-07-15

Campo: Belas

Modalidade: Stableford Net             HCP: Full HCP             Nº.Jog: 66

Comparência: 30 minutos antes da Hora de Saída

 Hora  Tee Saída Nome Clube HCP EGA HCP Jogo

09:00 1 Amarelas

Amarelas

Amarelas
Amarelas

PEREIRA,Francisco Grave

OLIVEIRA,Luís

PINHEIRO,José
PASSOS,Raul

Oporto GC

Força Aérea

Força Aérea
Exército

17,0

23,7

30,2
26,3

17

24

32
27

09:00 2 Amarelas

Amarelas
Amarelas

Amarelas

GASPAR,David

REIS,Almeida
NUNES,Jorge Silveira

NUNES,António José

Força Aérea

Força Aérea
Belas

Belas

7,4

13,8
15,8

17,4

6

13
15

17

09:00 3 Amarelas

Amarelas
Amarelas

Amarelas

COSTA,Edgar

VASA,Marco
ABREU,André

VARGAS INÁCIO,João Manuel

Força Aérea

Força Aérea
Força Aérea

Royal Óbidos

10,8

11,7
18,7

19,9

10

11
19

20

09:00 4 Amarelas
Amarelas

Amarelas

Amarelas

ORMONDE MENDES,Joao
FERREIRA,Alfredo

GATO,Flarimundo Vale de

MOREIRA,João Manuel Sousa

Exército
Aroeira

Força Aérea

Aroeira

13,4
19,4

22,4

33,4

13
19

23

35

09:00 5 Amarelas

Amarelas

Amarelas

Amarelas

ASSUNÇÃO,Luciano

INFANTE,Luís

COSTA,Pedro Ferreira

REBELO,Helder

Força Aérea

Xira Golfe

EDP, Clube

Força Aérea

19,4

20,3

26,1

34,0

19

20

27

36

09:00 6 Amarelas

Amarelas

Amarelas

Amarelas

REBELO DE ALMEIDA,Tiago

MENEZES FALCAO,João Paulo

ELIAS,Luis José

BAPTISTA,João Ferro

Belas

Belas

Clube Benfica

Belas

6,3

16,4

23,4

28,1

5

16

24

29

09:00 7 Amarelas

Amarelas

Amarelas

Vermelhas

MATEUS,António

BENTO,José

NUNES,António João Ferreira

CARVALHO,Maria Helena

CNOCA

Exército

Cantanhede

Prof. Ed.Física

19,2

30,0

20,8

30,4

19

31

21

33

09:00 8 Amarelas

Amarelas

Amarelas

Amarelas

ASSUNÇÃO,João Miguel

MIGUÉIS,José

CASTRO,António

GOMES,Ricardo Manuel

Belas

Força Aérea

CNOCA

Belas

5,1

21,3

22,1

21,9

3

22

22

22

09:00 9 Amarelas

Amarelas

Amarelas
Amarelas

CAMACHO,Vitor

PINTO FERREIRA,José

ESTEVINHO,Ernesto
TRINDADE,José Duarte

Sporting Golfe

Força Aérea

Força Aérea
Exército

20,2

24,0

27,8
28,3

20

25

29
29

09:00 10 Amarelas

Amarelas
Amarelas

Amarelas

OLIVEIRA,José Nunes

MARQUES,José
ABREU,Gonçalo Aires

RIBEIRO CARDOSO,Victor

Belas

Força Aérea
Força Aérea

Força Aérea

17,8

22,1
21,9

22,0

18

22
22

22

09:00 11 Amarelas

Amarelas
Amarelas

Amarelas

PAIVA LOPES,Paulo

ROBALO,Jorge Agostinho
GOUVEIA,Mário

LETRAS,Daniel Vestias

CNOCA

CNOCA
CNOCA

CNOCA

15,6

17,9
24,3

26,1

15

18
25

27

09:00 12 Amarelas
Amarelas

Vermelhas

Vermelhas

FERNANDES,José Pedro
TAVARES,António

XIAO,Grace

ANDRADE,Filipa

Belas
Arquitectos

Belas

Belas

23,8
24,4

22,1

22,5

24
25

24

24
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09:00 13 Amarelas

Amarelas
Amarelas

Vermelhas

ANDRADE,Carlos

RODRIGUES,Tomás
CARDOSO PINTO,Francisco

BENTES,Gabriela

Belas

Belas
Belas

Força Aérea

16,7

18,5
19,0

12,6

16

18
19

13

09:00 14 Amarelas
Amarelas

Amarelas

Amarelas

SANTOS,Luis Alberto
MORAIS,José

RODRIGUES,Rogerio

XAVIER,Alberto

Belas
Belas

Sporting Golfe

Belas

13,6
14,9

14,4

15,1

13
14

14

15

09:00 15 Amarelas

Amarelas

Amarelas

Amarelas

SANTOS,Miguel Carlos

ALEXANDRE,Vasco

BIVAR BRANCO,António

MARTINS,Antonio Luis

Exército

Belas

Belas

Belas

11,9

11,5

13,1

15,6

11

11

12

15

09:00 16 Amarelas

Amarelas

Amarelas

BLECK DA SILVA,Luis

LEITE BRAGA,José

MARQUES PINTO,Mario

Belas

Belas

Belas

5,6

11,2

12,7

4

10

12

09:00 17 Amarelas

Amarelas

Amarelas

MEIRELES,Rui Mário M. de

EVENEPOEL,Mark

FRANCISCO,António Domingues

Belas

Belas

Millennium BCP

9,9

15,2

17,6

9

15

17
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